Müceddidiyye tarikatının
Adem b. İsmail el-Benılri'ye
(ö. 1053/ 1643) nisbet edilen
ve Ahseniyye diye de tanınan

bir kolu

L
(bk. BENÜRİ).

_j

ı
ADEN

ı

(.:ı~)

Yemen
Demokratik Halk Cumhuriyeti'nin

L
başşehri ve tarihi liman.

_j

Kızıldeniz ' in girişinde stratejik açıdan
çok önemli bir yerde bulunan Aden, ken
di adını taşıyan körfezin kuzeybatısın
daki Aden ve Küçük Aden yarımadaları
nın etrafında uzanır.